# **News Release**



株式会社 TBH

(株式会社鉄人化計画グループ)

# 【11 月 15 日 可児店 NEW OPEN!】 アイラッシュ&ネイルサロン「Rich to」が 15 店舗目"Rich to 可児店"をオープン!

株式会社鉄人化計画のグループ会社である、株式会社 TBH(本社:東京都目黒区、代表取締役社長:根来 拓也)が運営する、アイラッシュ&ネイルサロン「Rich to」は、新店舗となる「Rich to 可児店」を新規オープンします。

[URL] https://rich-to.com



■「Rich to」について



「Rich to」は、新規オープンする可児店を加え、愛知県と岐阜県に 15 店舗を展開する、アイラッシュ

サロン・ネイルサロンのブランドです。

働く女性や頑張っている女性がホッと一息つける癒しの空間になれるよう、また、いつまでも美しくありたい女性のために、従来の美容サロンでは叶えられなかったことを豊富なメニューと丁寧なカウンセリング、安心して受けて頂ける高い技術力で実現し、顧客リピート率は80%以上と多くのお客様に愛され続けています。

#### ■Rich to のおすすめメニュー



# ●まつ毛カール

43 種類のロッドから選ぶオーダーメイド施術の上下まつ毛カールは、立ち上げ・カールタイプをお客様のご希望イメージに合わせてご提案します。

オーダーメイド施術だからこそ、まつ毛を長く、目を大きく魅せることが叶います。化粧品登録製品なのでまつ毛の負担も最小限に抑えられます。



## ●まつ毛エクステ

Rich to がこだわり抜いた最高級品質のオリジナルプレミアムセーブル【Fairy Lash】。エクステで避けられなかった光沢を排除し、自まつ毛に近いエクステを実現しました。他のどのまつ毛エクステよりも柔らかく羽のように軽い素材です。

自まつ毛への負担を大幅軽減&驚異の持ちの良さをご 実感ください。グルーも通常のグルーと低刺激なグルーの 2種類をご用意し、お客様に合わせて提案しています。



### ●アイブロウメニュー

アイブロウケアは眉 WAX・眉ブリーチ・デッサンで眉毛のトータルケアを行います。マスクが手放せない昨今、ご自身のお顔に合わせて眉毛を整えることで、垢抜けた印象になります。眉毛の自己処理が苦手な方や、自分に似合う眉毛が分からない方におすすめのメニューです。

このほか Rich to では、シンプルなものからトレンドのデザインまで幅広いデザインを得意とする、ネイル施術のメニューもご用意しています。

※可児店のネイルサロンオープンは、2022年を予定しています。

#### <オープン記念キャンペーン>

オープンを記念しまして、通常よりお得な価格でご案内をさせていただくほか、全メニューを対象に次回の施術料金が割引になるクーポンチケットをプレゼントします。

ぜひこの機会を、お見逃しなくご利用ください。

#### 【Rich to 可児店】店舗情報

●アイラッシュ&ネイルサロン Rich to 可児店

〒509-0226 岐阜県可児市帷子新町 2-50 ステーションプラザ西可児 302

営業時間:10:00~20:00

可児店のご予約はお電話、または予約サイトをご利用ください。

電話:0574-66-1144

URL: https://beauty.hotpepper.jp/kr/slnH000561803/?cstt=1

#### ■Rich to 店舗情報

店舗名 :

アイラッシュサロン Rich to 安城店

アイラッシュサロン Rich to 刈谷店

アイラッシュ&ネイルサロン Rich to 西尾店

アイラッシュサロン Rich to 半田店

アイラッシュサロン Rich to 各務原店

アイラッシュサロン Rich to 豊橋店

アイラッシュ&ネイルサロン Rich to 蒲郡店

アイラッシュ&ネイルサロン Rich to 勝川店

アイラッシュ&ネイルサロン Rich to 多治見店

ネイルサロン Rich to 安城店

「Rich to」公式サイト URL: https://rich-to.com

# <新型コロナウイルス感染拡大に対する「Rich to」の対応について>

「Rich to」は、お客様とスタッフの安心を第一に、感染症予防対策を徹底しながら営業を行っています。

#### 【会社概要】

名称 :株式会社 TBH

(東証二部上場・株式会社鉄人化計画グループ)

設立年月:2019年7月1日

代表者 :根来 拓也

所在地 : 〒152-0003 東京都目黒区碑文谷五丁目 15番1号

TEL : 03 - 3793 - 5129

事業内容:ネイル・メイクアップサロン等の運営

URL : https://www.tetsujin.ne.jp/business/beauty.html#navigationTop

# <本件に関するお問合せ先>

株式会社 TBH

TEL : 03-3793-5129 FAX : 03-3793-5128

E-Mail : pr-release-info@tetsujinka.com